S| EL-14

= COMUNE DI 05-apr-05
@:| MONZA
Regionali 2005 - Consiglio
Elenco voti per lista per Circoscrizione
Circoscrizione 1
Totale voti alle liste: 10.243
Lista Descrizione Preferenze Lista % Totale Voti
AR
1 1—[ il FORZA ITALIA 3.025 29,532%
7
2 @ uDC 527 5,145%
UDC
POLO
LAICO
3 DR POLO LAICO 74 0,722%
4 ITALIA DEI VALORI 161 1,572%
5 ALTERNATIVA SOCIALE 129 1,259%
6 PENSIONATI 199 1,943%
7 VERDI PER LA PACE 298 2,909%
8 ¥ UNITI NELL'ULIVO 2.889 28,205%
9 [ “ ALLEANZA NAZIONALE 1.033 10,085%
G
)
-
10 3 J COMUNISTI ITALIANI 363 3,544%
1 LIBERALDEMOCRATICI 27 0,264%
12 PARTITO COMUNISTA RIFONDAZIONE 492 4,803%
13 LEGA NORD 1.026 10,017%
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Elenco voti per lista per Circoscrizione



Lista

Circoscrizione 2

Totale voti alle liste: 14.191

Descrizione

Preferenze Lista

% Totale Voti

10

11

12

13

ALLEANZA
NAZIONALE

/}‘

SADANIZ

FORZA ITALIA

ubDC

POLO LAICO

ITALIA DEI VALORI

ALTERNATIVA SOCIALE

PENSIONATI

VERDI PER LA PACE

UNITI NELL'ULIVO

ALLEANZA NAZIONALE

COMUNISTI ITALIANI

LIBERALDEMOCRATICI

PARTITO COMUNISTA RIFONDAZIONE

LEGA NORD

Elenco voti per lista per Circoscrizione

3.677

774

38

267

194

362

401

4.526

1.013

432

22

808

1.677

25,911%

5,454%

0,268%

1,881%

1,367%

2,551%

2,826%

31,893%

7,138%

3,044%

0,155%

5,694%

11,817%
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Lista

Circoscrizione 3

Totale voti alle liste: 6.081

Descrizione

Preferenze Lista

% Totale Voti

10

11

12

13

ALLEANZA
NAZIONALE

/}‘

SADANIZ

FORZA ITALIA

ubDC

POLO LAICO

ITALIA DEI VALORI

ALTERNATIVA SOCIALE

PENSIONATI

VERDI PER LA PACE

UNITI NELL'ULIVO

ALLEANZA NAZIONALE

COMUNISTI ITALIANI

LIBERALDEMOCRATICI

PARTITO COMUNISTA RIFONDAZIONE

LEGA NORD

Elenco voti per lista per Circoscrizione

1.367

230

14

100

100

179

189

2.260

406

228

10

434

564

22,480%

3,782%

0,230%

1,644%

1,644%

2,944%

3,108%

37,165%

6,677%

3,749%

0,164%

7,137%

9,275%
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Lista

Circoscrizione 4

Totale voti alle liste: 16.881

Descrizione

Preferenze Lista

% Totale Voti

10

11

12

13

ALLEANZA
NAZIONALE

/}‘

SADANIZ

FORZA ITALIA

ubDC

POLO LAICO

ITALIA DEI VALORI

ALTERNATIVA SOCIALE

PENSIONATI

VERDI PER LA PACE

UNITI NELL'ULIVO

ALLEANZA NAZIONALE

COMUNISTI ITALIANI

LIBERALDEMOCRATICI

PARTITO COMUNISTA RIFONDAZIONE

LEGA NORD

Elenco voti per lista per Circoscrizione

5.174

685

83

320

216

319

573

4.978

1.603

352

44

745

1.789

30,650%

4,058%

0,492%

1,896%

1,280%

1,890%

3,394%

29,489%

9,496%

2,085%

0,261%

4,413%

10,598%
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Lista

Circoscrizione 5

Totale voti alle liste: 11.276

Descrizione

Preferenze Lista

% Totale Voti

10

11

12

13

ALLEANZA
NAZIONALE

/}‘

SADANIZ

FORZA ITALIA

ubDC

POLO LAICO

ITALIA DEI VALORI

ALTERNATIVA SOCIALE

PENSIONATI

VERDI PER LA PACE

UNITI NELL'ULIVO

ALLEANZA NAZIONALE

COMUNISTI ITALIANI

LIBERALDEMOCRATICI

PARTITO COMUNISTA RIFONDAZIONE

LEGA NORD

Elenco voti per lista per Circoscrizione

4.058

508

87

140

133

205

317

2.704

1.213

200

28

354

1.329

35,988%

4,505%

0,772%

1,242%

1,179%

1,818%

2,811%

23,980%

10,757%

1,774%

0,248%

3,139%

11,786%
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